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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
24.02.2024 - 13:10 Wyniki
Puchar Silesia Open 52.06 POLEWKA Tomasz 00611 Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia 15 - 16 57.55 ROŻENEK Patryk 00211 Katowice 16.02.2018
Puchar Silesia 13 - 14 1:03.53 WALTER Jakub 04111 Katowice 16.02.2018
Puchar Silesia 11 - 12 1:07.53 KOCHU Anton UKR Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia - 10 1:22.80 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 04.02.2017
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. KRAWCZYK Maksymilian 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:34.53 133 46.06 48.47
MISTRZ

2. BĄBSKI Jakub 14 Uks "Salmo Żory" 1:37.14 123 45.82 51.32
3. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:41.03 109 47.46 53.57
4. KUCHARCZYK Karol 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:42.17 105 49.39 52.78
5. BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 1:42.22 105 48.36 53.86
6. MAKUŁA Jakub 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:42.59 104 50.10 52.49
7. STANISZ Sebastian 14 Uks "Salmo Żory" 1:45.66 95 49.07 56.59
8. MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:54.36 75 54.78 59.58
9. PIĄTEK Jan 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:12.63 48 1:04.23 1:08.40

10. MIZERACKI Wojciech 14 Uks "Salmo Żory" 2:24.55 37 1:41.68 42.87
DYSKW. PIECHA Maksymilian 14 Uks "Salmo Żory" 1:54.41 51.98 1:02.43

G 3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

DYSKW. HOSZOWSKI Aleksander 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:56.65 54.85 1:01.80
G 8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 12:53), :-(

11 - 12 lat

1. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:14.93 268 36.21 38.72
MISTRZ

2. CAPIGA Maciej 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:15.16 265 36.50 38.66
3. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 1:21.58 207 40.15 41.43
4. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:23.26 195 40.21 43.05
5. CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:24.18 189
6. WACH Filip 12 Uks "Salmo Żory" 1:25.77 178
7. SZCZEPAŃCZYK Krzysztof 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:30.69 151 43.21 47.48
8. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:31.95 145 45.18 46.77
9. HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 1:33.86 136 46.77 47.09

10. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:38.98 116 48.07 50.91
11. DUDEK Franciszek 12 MKS MOS Katowice 1:41.09 109 49.78 51.31
12. KOZŁOWSKI Adam 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:41.44 108 47.96 53.48
13. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:46.53 93 52.26 54.27
14. MALIK Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:00.18 65 58.62 1:01.56

13 - 14 lat

1. SADŁOWSKI Patryk 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:07.18 372 32.99 34.19
MISTRZ

2. VENGLAR Jan 11 Lassky sportovni klub F-M 1:07.94 359 33.55 34.39
3. PICHIT Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.37 353 33.58 34.79
4. JOSZKO Artur 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:09.50 336 34.10 35.40
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 8, Chłopców, 100m grzbietowy, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

5. BULOWSKI Szymon 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:11.02 315 34.23 36.79
6. GALICZAK Kacper 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:12.19 300 35.14 37.05
7. ROBAKIEWICZ Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.92 291 35.16 37.76
8. WEJWER Marcel 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:13.96 279 35.73 38.23
9. JURZAK Konrad 11 UKS Victoria Kozy 1:16.11 256 36.93 39.18

10. PIETRONIEC Konrad 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:16.56 251 38.59 37.97
11. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:16.65 250 37.87 38.78
12. OTLEWSKI Antoni 10 MOSM Tychy 1:18.51 233 37.67 40.84
13. MAN Jerzy 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:26.71 173 41.66 45.05
14. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:27.19 170 41.71 45.48
15. KOWALSKI Szymon 11 UKS ORKA Częstochowa 1:31.70 146
16. MUSIAŁ Adam 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:33.78 136 44.62 49.16
17. JUSZCZAK Michał 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:36.93 123 47.96 48.97

DYSKW. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:23.20 38.92 44.28
G 7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczeniu ściany nawrotowej.  (Czas: 12:50), :-(

15 - 16 lat

1. POLONIUS Filip 08 "Sikret" Gliwice 58.32 569 28.34 29.98
MISTRZ

2. RODZYNSKYI Mykhailo 09 KP Sokół Rzeszów 1:04.00 430 31.42 32.58
3. PAPROCKI Piotr 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:09.80 331 34.29 35.51
4. RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 1:11.12 313 34.72 36.40
5. MACHURA Marcel 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.91 268 36.00 38.91
6. GUBISZ Karol 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:24.37 187 39.56 44.81

DYSKW. CIOSEK Mateusz 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:39.88
G 3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).  (Czas: 12:48), :-(

Open

1. MAJERSKI Jakub 00 AZS AWF Katowice 51.08 847 24.79 26.29
MISTRZ

2. SIENKIEWICZ Aleksander 03 AZS AWF Katowice 54.01 716 25.82 28.19
3. KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 56.55 624 27.22 29.33
4. POLONIUS Filip 08 "Sikret" Gliwice 58.32 569 28.34 29.98
5. WDOWIAK Dominik 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 58.38 567 27.95 30.43
6. RODZYNSKYI Mykhailo 09 KP Sokół Rzeszów 1:04.00 430 31.42 32.58
7. SONDEJ Sebastian 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:04.82 414 31.80 33.02
8. SADŁOWSKI Patryk 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:07.18 372 32.99 34.19
9. VENGLAR Jan 11 Lassky sportovni klub F-M 1:07.94 359 33.55 34.39

10. PICHIT Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.37 353 33.58 34.79
11. JOSZKO Artur 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:09.50 336 34.10 35.40
12. PAPROCKI Piotr 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:09.80 331 34.29 35.51
13. BULOWSKI Szymon 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:11.02 315 34.23 36.79
14. RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 1:11.12 313 34.72 36.40
15. GALICZAK Kacper 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:12.19 300 35.14 37.05
16. ROBAKIEWICZ Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.92 291 35.16 37.76
17. WEJWER Marcel 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:13.96 279 35.73 38.23
18. MACHURA Marcel 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.91 268 36.00 38.91
19. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:14.93 268 36.21 38.72
20. CAPIGA Maciej 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:15.16 265 36.50 38.66
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. JURZAK Konrad 11 UKS Victoria Kozy 1:16.11 256 36.93 39.18
22. PIETRONIEC Konrad 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:16.56 251 38.59 37.97
23. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:16.65 250 37.87 38.78
24. OTLEWSKI Antoni 10 MOSM Tychy 1:18.51 233 37.67 40.84
25. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 1:21.58 207 40.15 41.43
26. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:23.26 195 40.21 43.05
27. CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:24.18 189
28. GUBISZ Karol 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:24.37 187 39.56 44.81
29. WACH Filip 12 Uks "Salmo Żory" 1:25.77 178
30. MAN Jerzy 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:26.71 173 41.66 45.05
31. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:27.19 170 41.71 45.48
32. SZCZEPAŃCZYK Krzysztof 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:30.69 151 43.21 47.48
33. KOWALSKI Szymon 11 UKS ORKA Częstochowa 1:31.70 146
34. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:31.95 145 45.18 46.77
35. MUSIAŁ Adam 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:33.78 136 44.62 49.16
36. HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 1:33.86 136 46.77 47.09
37. KRAWCZYK Maksymilian 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:34.53 133 46.06 48.47
38. JUSZCZAK Michał 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:36.93 123 47.96 48.97
39. BĄBSKI Jakub 14 Uks "Salmo Żory" 1:37.14 123 45.82 51.32
40. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:38.98 116 48.07 50.91
41. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:41.03 109 47.46 53.57
42. DUDEK Franciszek 12 MKS MOS Katowice 1:41.09 109 49.78 51.31
43. KOZŁOWSKI Adam 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:41.44 108 47.96 53.48
44. KUCHARCZYK Karol 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:42.17 105 49.39 52.78
45. BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 1:42.22 105 48.36 53.86
46. MAKUŁA Jakub 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:42.59 104 50.10 52.49
47. STANISZ Sebastian 14 Uks "Salmo Żory" 1:45.66 95 49.07 56.59
48. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:46.53 93 52.26 54.27
49. MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:54.36 75 54.78 59.58
50. MALIK Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:00.18 65 58.62 1:01.56
51. PIĄTEK Jan 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:12.63 48 1:04.23 1:08.40
52. MIZERACKI Wojciech 14 Uks "Salmo Żory" 2:24.55 37 1:41.68 42.87

DYSKW. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:23.20 38.92 44.28
G 7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczeniu ściany nawrotowej.  (Czas: 12:50), :-(

DYSKW. CIOSEK Mateusz 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:39.88
G 3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).  (Czas: 12:48), :-(

DYSKW. PIECHA Maksymilian 14 Uks "Salmo Żory" 1:54.41 51.98 1:02.43
G 3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

DYSKW. HOSZOWSKI Aleksander 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:56.65 54.85 1:01.80
G 8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 12:53), :-(


